
尉氏县教育园区建设项目（一期）监理项目结果公告

河南省国控招标有限公司受尉氏县金财教育医疗投资有限公司的委托，就尉

氏县教育园区建设项目（一期）监理项目进行公开招标，于 2023 年 8 月 30 日在

尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定

标委员会按照定标原则、方法和程序于 2023 年 9 月 19 日在尉氏县公共资源交易

中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本次结果公告如下：

一、招标项目说明：

1.1 项目名称：尉氏县教育园区建设项目（一期）监理项目

1.2 项目编号：JSGCGK-2023-030

1.3 资金来源：财政资金+自筹资金

1.4 投资金额：约 600 万元

1.5 招标范围：尉氏县教育园区建设项目（一期）施工阶段及工程缺陷责任期

阶段的监理服务

1.6 招标方式：公开招标

二、标段划分情况：

2.1 标段划分：本项目共分为 2个标段

第一标段：尉氏县教育园区建设项目（一期）南区工程监理

第二标段：尉氏县教育园区建设项目（一期）北区工程监理

2.2 工程质量：合格

2.3 资格能力要求：

2.3.1 企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照；

2.3.2 投标人须具有行政主管部门颁发的建筑工程监理甲级资质或工程监

理综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力；

2.3.3 项目总监资格：拟派项目总监理工程师须具有房屋建筑工程专业注册

监理工程师证书，提供与本单位签订的劳动合同及社保缴纳证明；（须提供 2023

年 1 月 1 日以来任意 6个月养老保险缴纳证明，新聘用的人员从聘用之日算起。）

2.3.4 财务要求：投标人近三年度（2020 年度、2021 年度、2022 年度）财

务状况良好，须提供具备审计资质的第三方机构出具的审计报告，若公司成立时



间不足三年的，按实际成立年限提供审计报告。新成立企业不满一年的须提供基

本户银行开具的银行资信证明；

2.3.5 信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125 号《关于在政府采购活

动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。

投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”

和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府

采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图（查

询日期为公告发布日期之后，查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理）。

2.3.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本项目的投标；

2.3.7 本次招标投标人只能对以上符合要求的一个标段进行投标，不允许投

多个标段；

2.3.8 本次招标不接受联合体投标。

2.4 计划工期：：随施工工期及缺陷责任期

2.5 最高限价：竣工决算审计建安费的 0.9%（含增值税）

三、开标时间：2023 年 8 月 30 日 9 时 30 分

评标时间：2023 年 9 月 1 日 11 时 00 分

定标时间：2023 年 9 月 19 日 15 时 00 分

四、评标委员会成员名单：邓卉、谷小光、刘华钧、刘洋涛、刘莹莹

定标委员会成员名单：何莉、吴长法、张世峰

五、核查信息：

1、通过名单：第一标段：豫通工程管理有限公司，河南昊之伟建设工程管

理有限公司；第二标段：中鼎景宏工程管理有限公司，中新创达咨询有限公司，

河南省立源工程管理有限公司

2、未通过名单及原因：第一标段：河南省恒诚工程管理有限公司：保证旁

站监理措施中的旁站监理部位（过程）及旁站监理措施不全面、不合理；监理机

构设置不合理；河南海纳建设管理有限公司、河南省中原建设监理中心有限公司、

中环国际工程咨询有限公司、河南省城投项目管理有限公司：保证旁站监理措施

中的旁站监理部位（过程）及旁站监理措施不全面、不合理；兴建建设管理有限



公司信用记录不符合招标文件要求。第二标段：中新华都国际工程咨询有限公司、

高达建设管理发展有限责任公司、中诚运玛咨询股份有限公司、山东省建设监理

咨询有限公司、河南泰昌建设管理咨询有限公司、方阵工程咨询有限公司、河南

华盛工程管理有限公司、元森建设管理有限公司：保证旁站监理措施中的旁站监

理部位（过程）及旁站监理措施不全面、不合理；河南博科工程管理有限公司：

企业业绩与实际不符，不通过。

六、中标人情况：

第一标段：

中标单位全称：河南昊之伟建设工程管理有限公司

资质等级：房屋建筑工程监理甲级

中标价格：竣工决算审计建安费的 0.89%（含增值税）

投标质量：合格

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

项目总监：杨曦

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00531108

第二标段：

中标单位全称：中鼎景宏工程管理有限公司

资质等级：工程监理综合资质

中标价格：竣工决算审计建安费的 0.72%（含增值税）

投标质量：合格

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

项目总监：宋换英

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00547724

七、发布媒介：

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。



八、联系方式

1.招标人： 尉氏县金财教育医疗投资有限公司

地址：尉氏县城关镇文化路西段 69号

联系人： 韩先生

联系电话： 0371-27915188

2.招标代理机构：河南省国控招标有限公司

地址：河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光

联系人：刘先生

联系方式： 0371-55591552

3.监督部门： 尉氏县建设工程招投标办公室联系

电话： 0371-22712688, 0371-27990065


	尉氏县教育园区建设项目（一期）监理项目结果公告

